VLUK®N BV

Wheel Manufacturer for industry and agriculture

G28A4064
Product data

algemeen

Reference No.
Velgmaat
Plaatdikte mm
RAL-kleur
Draagvermogen / kg
Belastingsindicatie bij snelheid
Aanbevolen bandenmaat
@ middengat (A), @ Steekcirkel (B) en Aantal boutgaten (C)
(A) Diameter middengat mm
(B) Steekcirkel (P.C.D.) mm
(C) Aantal naafboutgaten
(D) Bolling mm
(C) Diameter Naafboutgaten mm

Gatvorm

G28A4064
7.00Ax8 H2
2.50

9006

470

20 km/h
22x11.00-8
60/100/4
60

100

600



